



افقی:

۱- چهره مورد نظر ما ۲- هنگام - عدد ماه - کارشناس سابق داوری فوتبال کشورمان ۳- امپراتور فوتبال ترکیه - هافبک تیم ملی فوتبال آلمان در یورو ۲۰۰۴ پرتغال - از جهات اصلی ۴- روز تازی - آوای گرگ - بی‌سواد - درخت اعدام ۵- از اعضای صورت - پیشکسوت داوری فوتبال کشورمان - هنوز محرم نشده - عربان ۶- پی‌بند و باری - بانوی پیر ۷- میوه شهر ساوه - نام مک‌مانامان هافبک سابق رئال مادرید ۸- شهر مذهبی - تصدیق روس‌ها - چاق ۹- نام مولر مهاجم بایرن مونیخ - نغمه ۱۰- الهه ایران باستان - جای دور از خطر ۱۱- تیمی در فوتبال فرانسه - سمت روشنائی - سه کیلو - دست نخورده ۱۲- در - مهاجم توگویی سابق رئال امیدواری ۱۳- هوس زن باردار - مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد - پیشوند برخی باشگاهها در آلمان ۱۴- پول اروپا - عنوان لیگ فوتبال ایتالیا ۱۵- کشتی گیر سابق کشورمان و دارنده مدال برنز جهان ۱۹۶۶ تولیدو

عمودی:

۱- دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال سوئیس - مدافع تیم ملی فوتبال ساحل عاج در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی ۲- ستاره سرشناس فوتبال برزیل - عضو تنفسی ۳- نام میرآخوری بازیکن سابق فوتبال کشورمان - نفی تازی - تکرار حرف - هافبک سابق استقلال ۴- مرد بی‌زن - از مربیان سرشناس فوتبال انگلیس - دروازه‌بان آرژانتین در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه ۵- نفس خسته - رنگ آسمان - تیمی در فوتبال رومانی - نقش ۶- نشانه - بازیکن سابق و سنگالی لیورپول ۷- شادمان - بازیکن بارسلونا ۸- سلاح کاشتنی - بهترین بازیکن تیم ۹- ملی پوش سابق فرانسه - کتفدراسیون فوتبال اروپا ۱۰- پهلوان شاهنامه - نام الگرو تنیس‌باز سوئیسی - موج بی‌سر ۱۱- حرف ندا - قوم ترکمن - آخرین آلمانی برنده توپ طلا - کجاست ۱۲- برانگیختن و چیره شدن - نام عمران‌زاده - پول ژاپن - دفعه و مرتبه ۱۳- شهری در نزدیکی تهران - پدر و پسر ملی پوش خروصها - مسابقه اتومبیلرانی ۱۴- حرکتی در ژیمناستیک - سرمربی سابق تیم فولاد سپاهان اصفهان ۱۵- چهره مورد نظر ما - دروازه‌بان ایرلندی

جدول سودوکو ۱۷۳

۳	۲	۸	۷						
	۴		۲						۵
		۱						۳	
			۳	۶	۱	۴			
				۷	۳	۵	۲		۸
				۸	۷				
				۴	۸	۹			
				۷					
				۵	۷				

حل جدول ۱۷۲

۳	۱	۷	۹	۵	۶	۸	۴	۲	
۵	۴	۹	۲	۸	۷	۶	۱	۳	
۲	۶	۸	۱	۳	۴	۹	۷	۵	
۹	۸	۴	۵	۷	۱	۲	۳	۶	
۱	۷	۲	۸	۶	۳	۵	۹	۴	
۶	۳	۵	۴	۲	۹	۷	۸	۱	
۸	۲	۳	۷	۱	۵	۴	۶	۹	
۴	۵	۶	۳	۹	۸	۱	۲	۷	
۷	۹	۱	۶	۴	۲	۳	۵	۸	

گزارش روز



چشمان «شیخ منصور» به جادوی وکلای گران قیمت

فرشته عدالت و دلارهای نفتی؛ اپیزود دوم

فرزاد بیگی
روزنامه‌نگار

رقابت‌های ورزشی تنها تا زمانی جذاب خواهند بود که شفاف و جوانمردانه باشند. هر باشگاهی که قوانین را زیر پا بگذارد باید به شدت مجازات شود. پس به فصل دوم از داستان آرام اما غیر قابل انکار «منچستر سیتی» و مقررات مالی خوش آمدید. در ۳ سال گذشته گاه تصور کرده‌ایم که شاید لیگ برتر جزیره تحقیقاتش را در مورد «سیتیزین‌ها» بی‌سر و صدا متوقف کرده است. با این همه ظاهر این‌طور نیست. فرشته عدالت هرگز نمی‌خواهد با دست‌کم زمانی که پای قدرت، نفوذ و مهم‌تر از همه پول در میان باشد، بعید است که شمشیرش برای مدتی طولانی در غلاف باقی بماند. به این ترتیب یک بار دیگر بحث فرایند حقوقی گنج‌کننده فیفا داغ شده و پرداخت‌های اعلام نشده و زیر میزی باشگاه‌ها در صدر اخبار قرار

گرفته است. موضوع جدی به نظر می‌رسد. مجموعه‌ای صد و یک گانه از اتهاماتی جدید که در صورت اثبات، علاوه بر منهدم کردن امپراتوری شیخ منصور در منچستر؛ استیلای فوتبال باشگاهی انگلیس بر سایر لیگ‌های اروپایی در دهه گذشته را زیر سؤال برده و شیوه باشگاه‌داری جزیره را با تردیدهای جدی روبه‌رو خواهد کرد. اتهاماتی در خصوص قراردادهای مسأله‌دار و غیر قانونی که بیش از همه حامیان تجاری «منچستر سیتی» را در بهت و تردید فرو برده است. آنها اگرچه تاکنون سکوت کرده و منتظر اقدامات مقتضی باشگاه هستند؛ با این حال بدیهی است که نگران لکه‌دار شدن اعتبارشان باشند. هرچند کسی نمی‌داند؛ شاید همه چیز یک بار دیگر ختم به خیر شود. مالکان «سیتی» و تیم‌وکلای گران قیمت آنها قبلاً هم موفق شده‌اند قرار مجرمیت را شکسته و پرداخت‌های تقریباً مشابه را لغو کنند. این بار هم شیخ اماراتی و شرکا مصمم به مبارزه جدی با روند حاکم بر دادگاه و مجازات‌های احتمالی هستند. محرومیت‌ها و مجازات‌هایی که آنها را با بحران جدی روبه‌رو کرده و پروژه بلندپروازانه‌شان را به‌طورکلی از مسیر خارج خواهد کرد. به این ترتیب قابل درک است که خشمگین و مبارزه‌جو باشند. آنها با قراردادهایی سنگین‌تر از قراردادهای مورد اتهام؛ در حال به خدمت گرفتن بهترین وکلای در دسترس هستند. لاقفل در این مورد خاص خوش شانس هستند که انعقاد قرارداد با وکلا؛ «فیر پلی» مالی فیفا را نقض نکرده و تا اطلاع ثانوی می‌توانند هرچه می‌خواهند برای تکمیل تیم حقوقی‌شان هزینه کنند. البته در این میان یک نکته مهم و مغفول مانده وجود دارد که غالباً از سوی «منچستر سیتی»، تصمیم‌سازان و هوادارانش نادیده گرفته می‌شود. مسأله این است که در فقره اتهام قبلی؛ اگرچه دادگاه عالی ورزش (CAS) در نهایت با اکثریت «دو به یک» اتهام وارده

حاشیه

رئیس فیفا پا به توپ شد

در حاشیه مسابقات جام جهانی باشگاه‌ها در مراکش، «جیانی اینفانتینو» دو بار پا به توپ شد. او چند روز قبل در یک بازی نمایشی فوتسال به میدان رفت که در آن مسابقه «هشام الدکیک» سرمربی تیم ملی فوتسال مراکش حضور داشت و بسیار هم با واکنش مثبت

رسانه‌ها همراه شد. اما «اینفانتینو» روز جمعه در یک بازی نمایشی دیگر این بار در چمن پا به توپ شد و همراه فوزی لقعج» رئیس فدراسیون مراکش، «ولید الکرکالی» سرمربی شیرهای اطلس و «حسین الخرجه» کاپیتان سابق تیم ملی مراکش به بازی فوتبال پرداخت.

چهره روز

جایگزین تاتا مارتینو مشخص شد کوکا در مکزیک



تیم ملی فوتبال مکزیک را برعهده می‌گیرد. او هدایت تیم تیگرس را برعهده داشت و این باشگاه بعد از آنکه با پیشنهاد تیم ملی مواجه شد اجازه جدایی را به سرمربی خود داد. هدایت تیم ملی فوتبال مکزیک را در جام جهانی ۲۰۲۲ تاتا مارتینو برعهده داشت که این تیم در گروهی که آرژانتین، لهستان و عربستان در آن حضور داشتند نتوانست به دور بعد راه پیدا کند و همین باعث شد تا قرارداد مارتینو تمدید نشود و او از کار برکنار شود. مکزیک به همراه آمریکا و کانادا سرمربی جام جهانی بعدی است. تا به حال آمریکا و مکزیک هر دو سرمربی خود را تغییر داده‌اند.

شد از سرمربی جدیدش رونمایی کرد. در این نشست خبری دیه‌گو کوکا آرژانتینی رسماً به‌عنوان جایگزین تاتا مارتینو انتخاب شد تا سکان هدایت آن‌تک‌ها را برعهده بگیرد. کوکا ۵۱ سال دارد و در پوینس آیرس به دنیا آمده است. او پنجمین سرمربی آرژانتینی است که هدایت

گزارش بازی

چلسی بازم امتیاز از دست داد هت تریک تساوی

در هفته بیست و سوم از رقابت‌های لیگ برتر انگلیس، وستهم یونایتد و چلسی در ورزشگاه لندن که ورزشگاه خانگی تیم وستهم است به مصاف هم رفتند و در نهایت این بازی با تساوی یک بریک خاتمه یافت تا باز هم چلسی نتواند در این بازی به پیروزی برسد و تنها یک امتیاز از این دیدار به دست بیاورد. چلسی این بازی را خوب شروع کرد و امیدوار بود که بتواند در این بازی به پیروزی برسد و هر سه امتیاز را به دست بیاورد اما اوضاع برای شاگردان گراهام پاتر آن‌طور که انتظارش را داشتند پیش نرفت. در دقیقه ۱۶ بازی، ژائو فلیکس روی پاس انزو فراناندز موفق شد گل اول بازی را به ثمر برساند. انزو فراناندز که گران‌ترین خرید تاریخ لیگ برتر انگلیس است، در این بازی موفق شد پاس گل بدهد. در دقیقه ۲۸ این دیدار، امرسون روی پاس جیمز بوون موفق شد گل مساوی را برای وستهم یونایتد به ثمر برساند و بازی را برگرداند. پس از این گل هر دو تیم موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتند اما به گل نرسیدند. چلسی در دقیقه ۸۲ وستهم در دقیقه ۸۳ در این بازی گلزنی کردند اما این گل‌ها توسط داور ویدیویی یا همان VAR رد شدند و به این ترتیب بازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.

خبر روز

سیلوا تا ۲۰۲۴ در چلسی

تیاگو سیلوا، مدافع ۳۸ ساله و با سابقه چلسی، قرارداد خود را تا تابستان ۲۰۲۴ با چلسی تمدید کرد و به این ترتیب این بازیکن همچنان در جمع آبی‌های لندن ماندگار خواهد بود و باید دید که عملکردش در ادامه در این باشگاه به چه شکل پیش خواهد رفت. او در تابستان سال ۲۰۲۰ میلادی بود که با به پایان رسیدن قراردادش با پاری‌سن‌ژرمن به طور رسمی راهی چلسی شد و دوران حرفه‌ای خود را در جمع آبی‌پوشان لندن ادامه داد. تیاگو سیلوا از آن زمان تاکنون، ۱۰۶ بازی برای چلسی انجام داده است و در این بازی‌ها ۵ گل زده و ۵ پاس گل داده است. البته که تیاگو سیلوا یک مدافع است و وظیفه اصلی او دفاع کردن است، نه گل زدن و دادن پاس گل. سیلوا که اکنون قراردادش را تا ۲۰۲۴ با چلسی تمدید کرده است، در این باره گفت: «وقتی اولین قراردادم را با چلسی امضا کردم، قرار بود فقط یک سال در اینجا بمانم اما اکنون این عدد به ۴ می‌رسد. نمی‌توانستم چنین چیزی را تصور کنم، اما امضای این قرارداد و ماندن در چلسی واقعاً لحظه‌ای بسیار ویژه برای من است. از اینکه به دوران حرفه‌ای‌ام با آبی‌ها ادامه می‌دهم خوشحالم.»

شایعه روز

کلوپ سرمربی رئال مادرید می‌شود!

نشریه ال‌ناسیونال در گزارشی مدعی شد که باشگاه رئال مادرید برای جانشینی کارلو آنچلوتی با یورگن کلوپ مذاکره کرده و حتی این مربی آلمانی از این باشگاه خواسته تا خود پلینگهام را به خدمت بگیرند و تلاش دیگری برای جذب کیلیان امپابه داشته باشند.

در این سمت تیم فوتبال لیورپول که در چند فصل اخیر همواره مدعی کسب قهرمانی لیگ برتر انگلیس بوده، حالا دچار بحران شده و در رده دهم جدول قرار دارد.

البته به گفته کارشناسان انگلیسی، ماندن کلوپ در لیورپول به نتیجه دیدار آنها برابر رئال مادرید در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بستگی دارد.

خبر

انتقال زاکرونی به بخش مراقبت‌های ویژه

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایتالیا به خاطر حادثه‌ای که در منزلش برای او رخ داد به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شد. به گزارش گاتزتا دل‌واسپورت، آلبرتو زاکرونی، بازیکن و مربی سرشناس ایتالیایی در منزل خود به زمین خورد و از ناحیه سر آسیب دید. زاکرونی بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شده است. او بعد از آن که به زمین خورد بی‌هوش شد و اکنون در بیمارستان چرنا بستری شده است. هنوز وضعیت زاکرونی که سابقه هدایت تیم ملی فوتبال امارات را هم در کارنامه دارد معلوم نیست و اطلاعات دقیقی درباره او اعلام نشده است.